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	«Приложение № 2
к Порядку предоставления субсидий на поддержку отдельных подотраслей растениеводства




РАСЧЕТ
размера субсидии на поддержку отдельных подотраслей 
растениеводства в 20__году
____________________________________________
(наименование Получателя)

	Наименование
	Единица измерения
	Количество
	Ставка субсидии, рублей
	Сумма причитающейся субсидии, рублей 
(гр. 5 = гр. 3 x гр. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	Итого
	x
	x
	x
	




	Руководитель
	
	
	
	

	(наименование получателя субсидии)   
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)



М.П. (при наличии)»


____________
